
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          30.05.2022

Zlínská, Hana,

Signatura: B/K/ZL
Černé slzy paní Moschelesové /Hana Zlínská
MDT:821.162.3-32
Zlínská, Hana,Černé slzy paní Moschelesové /Hana Zlínská. Vydání první213 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7601-642-2

Závacká, Lucie,

Signatura: B/B/ZÁ
Dovol mi zůstat /Lucie Závacká
MDT:821.162.3-31
Závacká, Lucie,Dovol mi zůstat /Lucie Závacká. První vydání317 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-11-00456-9

Young, Samantha

Signatura: B/B/YO
Pomýlené srdce /Samantha Youngová ; z anglického originálu Black tangled heart ... přeložila
Renata Heitelová
MDT:821.111(410.5)-31
Young, SamanthaPomýlené srdce /Samantha Youngová ; z anglického originálu Black tangled heart ... přeložila Renata Heitelová. Vydání první390 stran ; 21 cm1. Bez rozloučení, 2. Struny lásky, 3. Pomýlené srdce.
ISBN: 978-80-249-4740-2

Wyer, Carol E.

Signatura: B/K/WY
Oko za oko /Carol Wyerová ; přeložila Naďa Funioková
MDT:821.111-31
Wyer, Carol E.Oko za oko /Carol Wyerová ; přeložila Naďa Funioková. Vydání první364 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8018-9

Winter, Evan

Signatura: B/S/WI
Žár.Evan Winter ; překlad Milan Pohl

Winter, EvanŽár.Evan Winter ; překlad Milan Pohl. Vydání první526 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3748-4

Wilková, Scarlett



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          30.05.2022

Signatura: B/B/WI
Až uvidíš moře /Scarlett Wilková
MDT:821.162.3-31
Wilková, ScarlettAž uvidíš moře /Scarlett Wilková. 1. vydání421 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2260-1

Weaver, Tim,

Signatura: B/K/WE
Stín ve dveřích /Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová

Weaver, Tim,Stín ve dveřích /Tim Weaver ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání470 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-347-6

Ward, J. R.,

Signatura: B/B/WA
Doupě vlkanů.J.R. Ward ; přeložila: Jana Pacnerová
MDT:821.111(73)-31
Ward, J. R.,Doupě vlkanů.J.R. Ward ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první399 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1825-7

Vrchovský, Ladislav,

Signatura: B/K/VR
Statek :strhující příběh podle skutečných událostí : o touze uchránit vlastní majetek /Ladislav
Vrchovský
MDT:821.162.3-31
Vrchovský, Ladislav,Statek :strhující příběh podle skutečných událostí : o touze uchránit vlastní majetek /Ladislav Vrchovský. První vydání311 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3480-9

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO
Ďáblova čísla /Vlastimil Vondruška
MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilĎáblova čísla /Vlastimil Vondruška. Vydání první236 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0062-6

Vokurková Chocová, Martina,

Signatura: B/X/VO
Jako fakt?? :filosofové z Berouna /Martina Vokurková Chocová
MDT:741.52(0:82-32)
Vokurková Chocová, Martina,Jako fakt?? :filosofové z Berouna /Martina Vokurková Chocová. Vydání první123 stran : barevné ilustrace, faksimile ; 14 x 21 cm"Ilustrace a sazba: Pavla Hovorková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7656-048-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          30.05.2022

Vičar, Zbyněk,

Signatura: B/B/VI
Temná rána /Zbyněk Vičar ; ilustrace Aleš Čuma
MDT:821.162.3-32
Vičar, Zbyněk,Temná rána /Zbyněk Vičar ; ilustrace Aleš Čuma. Vydání první246 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-966-8

Veselka, Josef,

Signatura: B/B/VE
Špitál /Josef Veselka
MDT:821.162.3-32
Veselka, Josef,Špitál /Josef Veselka. Vydání první259 stran ; 21 cmNa obálce uvedeno nakladatelství Brána.
ISBN: 978-80-242-7982-4

Vampi, Vera,

Signatura: B/B/VA
Charlotte - ztracená vzpomínka /Vampi Vera
MDT:821.162.3-31
Vampi, Vera,Charlotte - ztracená vzpomínka /Vampi Vera. 580 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7551-233-8

Tučková, Kateřina,

Signatura: B/B/TU
Bílá Voda /Kateřina Tučková
MDT:821.162.3-31
Tučková, Kateřina,Bílá Voda /Kateřina Tučková. První vydání686 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1057-3

Trpková, Kristýna,

Signatura: B/B/TR
Vesnice /Kristýna Trpková
MDT:821
Trpková, Kristýna,Vesnice /Kristýna Trpková. Vydání první284 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7980-0

Tomeš, Pavel,

Signatura: B/B/TO
Až na ten konec dobrý :humorný román o smrti /Pavel Tomeš
MDT:821.162.3-31
Tomeš, Pavel,Až na ten konec dobrý :humorný román o smrti /Pavel Tomeš. Vydání první420 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-908289-4-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          30.05.2022

Špaček, Viktor,

Signatura: B/B/ŠP
Čistý, skromný život /Viktor Špaček
MDT:821.162.3-32
Špaček, Viktor,Čistý, skromný život /Viktor Špaček. První vydání178 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1077-1

Stern, Paula

Signatura: B/B/ST
Kávová dynastie.Paula Stern ; přeložila Eva Hermanová

Stern, PaulaKávová dynastie.Paula Stern ; přeložila Eva Hermanová. Vydání první299 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-267-2171-0

Stadler, Juliane,

Signatura: B/B/ST
Nebeská koruna /Juliane Stadlerová ; z německého originálu Krone des Himmels ... přeložil Tomáš
Kurka
MDT:821.112.2-31
Stadler, Juliane,Nebeská koruna /Juliane Stadlerová ; z německého originálu Krone des Himmels ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první635 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-406-2

Sprinz, Sarah,

Signatura: B/B/SP
Co když zůstaneme /Sarah Sprinz ; z německého originálu What if we stay přeložila Anna Nováková
MDT:821.112.2-31
Sprinz, Sarah,Co když zůstaneme /Sarah Sprinz ; z německého originálu What if we stay přeložila Anna Nováková. 430 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0130-8

Sole, Dick

Signatura: B/V/SO
Mission one /Dick Sole
MDT:821.162.3-31
Sole, DickMission one /Dick Sole. 220 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1414-8

Smith, Wilbur A.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          30.05.2022

Signatura: B/B/SM
Řeka bohů.Wilbur Smith & Mark Chadbourn ; z anglického originálu The new kingdom ... přeložil
Dalibor Míček

Smith, Wilbur A.,Řeka bohů.Wilbur Smith & Mark Chadbourn ; z anglického originálu The new kingdom ... přeložil Dalibor Míček. Vydání první376 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-702-2

Scheunemann, Frauke,

Signatura: B/B/SCH
Jezevčíkova láska /Frauke Scheunemannová ; z německého originálu Dackel Liebe! ... přeložila
Blanka Pscheidtová
MDT:821.112.2-31
Scheunemann, Frauke,Jezevčíkova láska /Frauke Scheunemannová ; z německého originálu Dackel Liebe! ... přeložila Blanka Pscheidtová. Vydání první213 stran ; 21 cm1. Z pohledu jezevčíka, 2. Jezevčíkova kocovina, 3. Jezevčíkovy trable, 4. Jezevčík jako svědek, 5. Jezevčíkovo štěstí, 6. Jezevčíkova láska.
ISBN: 978-80-249-4707-5

Shem, Samuel,

Signatura: B/B/SH
Dům Páně /Samuel Shem ; z angličtiny přeložili David Záleský a Markéta Záleská
MDT:821.111(73)-31
Shem, Samuel,Dům Páně /Samuel Shem ; z angličtiny přeložili David Záleský a Markéta Záleská. Druhé vydání375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-257-3686-9

Santos, José Rodrigues dos,

Signatura: B/B/SA
Rukopis z Březinky /José Rodrigues dos Santos ; z portugalského originálu O Manuscrito de
Birkenau ... přeložila Nikola Skulinová
MDT:821.134.3-31
Santos, José Rodrigues dos,Rukopis z Březinky /José Rodrigues dos Santos ; z portugalského originálu O Manuscrito de Birkenau ... přeložila Nikola Skulinová. 405 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-87950-95-1

Sanderson, Brandon,

Signatura: B/S/SA
Cytonik /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Cytonic ... přeložil Petr Miklica
MDT:821.111(73)-31
Sanderson, Brandon,Cytonik /Brandon Sanderson ; z anglického originálu Cytonic ... přeložil Petr Miklica. První vydání389 stran : ilustrace ; 20 cm1. Vzhůru k obloze, 2. Výhled na hvězdy, 3. Cytonik.
ISBN: 978-80-7197-798-8

Rýznerová, Eva,

Signatura: B/B/RÝ
Útěk do Toskánska /Eva Rýznerová
MDT:821.162.3-31
Rýznerová, Eva,Útěk do Toskánska /Eva Rýznerová. Vydání první200 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2230-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          30.05.2022

Römer, Lotte,

Signatura: B/B/RÖ
Citronová vůně a jemné polibky /Lotte Römerová ; přeložil Rudolf Řežábek
MDT:821.112.2-31
Römer, Lotte,Citronová vůně a jemné polibky /Lotte Römerová ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání238 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3445-8

Richardson, Matthew,

Signatura: B/B/RI
V cizím zájmu /Matthew Richardson ; přeložil Milan Lžička
MDT:821.111-31
Richardson, Matthew,V cizím zájmu /Matthew Richardson ; přeložil Milan Lžička. Vydání první295 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7996-1

Rhodes, Kate

Signatura: B/K/RH
Zátoka /Kate Rhodesová ; z anglického originálu Hell bay přeložila Kateřina Sváčková
MDT:821.111-31
Rhodes, KateZátoka /Kate Rhodesová ; z anglického originálu Hell bay přeložila Kateřina Sváčková. Vydání první343 stran ; 22 cmVydala společnost CC Publishing, s.r.o. v nakladatelství Česká citadela.
ISBN: 978-80-908469-1-3

Reintgen, Scott

Signatura: B/S/RE
Vládci popela.Scott Reintgen ; z anglického originálu Blood sworm přeložila Jolana Navrátilová
MDT:821.111(73)-31
Reintgen, ScottVládci popela.Scott Reintgen ; z anglického originálu Blood sworm přeložila Jolana Navrátilová. 356 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-580-4

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE
Nečekané přiznání /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her final confession ... přeložila Kateřina
Elisová
MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaNečekané přiznání /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her final confession ... přeložila Kateřina Elisová. 331 stran ; 21 cm1. Mizející dívky, 2. Dívka beze jména, 3. Matčin hrob, 4. Nečekané přiznání.
ISBN: 978-80-271-3250-8

Raven, Catherine,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          30.05.2022

Signatura: B/B/RA
Lišák a já :opravdový příběh o přátelství mezi ženou a liškou /Catherine Ravenová ; z anglického
originálu Fox & I ... přeložila Tereza Suchá
MDT:821.111(73)-31
Raven, Catherine,Lišák a já :opravdový příběh o přátelství mezi ženou a liškou /Catherine Ravenová ; z anglického originálu Fox & I ... přeložila Tereza Suchá. Vydání první317 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-978-1

Rautiainen, Petra,

Signatura: B/B/RA
Popel a sníh /Petra Rautiainenová ; přeložil Vladimír Piskoř
MDT:821.511.111-31
Rautiainen, Petra,Popel a sníh /Petra Rautiainenová ; přeložil Vladimír Piskoř. Vydání první251 stran ; 20 cmPřeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-7637-284-9

Pospíšil, Jaroslav Vince,

Signatura: B/X/PO
Tři muži ve člunu :o psu nemluvě... /J. Vince Pospíšil, Martyn Pospisil
MDT:741.52(0:82-321.5)
Pospíšil, Jaroslav Vince,Tři muži ve člunu :o psu nemluvě... /J. Vince Pospíšil, Martyn Pospisil. 120 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Scénář: J. Vince Pospíšil, ilustrace a obálka: J. Vince Pospíšil & Martyn Pospisil"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7642-095-3

Pohnerová, Eliška,

Signatura: B/S/PO
Hladoví /Eliška Pohnerová
MDT:821.162.3-31
Pohnerová, Eliška,Hladoví /Eliška Pohnerová. První vydání289 stran ; 20 cmObálkový podnázev: riskujeme život, abychom nezemřeli.
ISBN: 978-80-7650-707-4

Penny, Louise,

Signatura: B/K/PE
Království slepých :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka
Uhlířová
MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Království slepých :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání první447 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8085-1

Péková, Marta

Signatura: B/B/PÉ
Osud neoklameš :skutečný příběh /Marta Péková ; ze sloveského originálu Osud neoklameš
přeložila Marcela Kořínková
MDT:821.162.4-3
Péková, MartaOsud neoklameš :skutečný příběh /Marta Péková ; ze sloveského originálu Osud neoklameš přeložila Marcela Kořínková. 284 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1420-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          30.05.2022

Pekárnová, Andrea,

Signatura: B/B/PE
Na cestě, aneb, (Ne)fádní život věčné optimistky /Andrea Pekárnová
MDT:821.162.3-32
Pekárnová, Andrea,Na cestě, aneb, (Ne)fádní život věčné optimistky /Andrea Pekárnová. První vydání195 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-494-3

Pekárková, Iva

Signatura: B/B/PE
S orlem na zádech /Iva Pekárková
MDT:821.162.3-31
Pekárková, IvaS orlem na zádech /Iva Pekárková. První vydání285 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4751-8

Ohler, Norman,

Signatura: B/Ž/OH
Harro & Libertas :příběh lásky a vzdoru /Norman Ohler ; z německého originálu Harro & Libertas
přeložil Vladimír Čadský
MDT:821.112.2-31
Ohler, Norman,Harro & Libertas :příběh lásky a vzdoru /Norman Ohler ; z německého originálu Harro & Libertas přeložil Vladimír Čadský. 421 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cmObálkový podnázev: milenci, kteří se postavili nacistickému teroru.
ISBN: 978-80-277-0043-1

Nikolai, Maria

Signatura: B/B/NI
Čokoládovna :závěr rodinné ságy.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Schokoladenvilla, Zeit
des Schicksals ... přeložila Libuše Staňková
MDT:821.112.2-31
Nikolai, MariaČokoládovna :závěr rodinné ságy.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Schokoladenvilla, Zeit des Schicksals ... přeložila Libuše Staňková. Vydání první359 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4708-2

Neruda, Jan

Signatura: B/B/NE
Povídky malostranské /Jan Neruda
MDT:821.162.3-32
Neruda, JanPovídky malostranské /Jan Neruda. Praha :Dobrovský,2014221 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-7390-177-6

Morante, Elsa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          30.05.2022

Signatura: B/B/MO
Arturův ostrov :vzpomínky jednoho chlapce : román /Elsa Morante ; přeložila Alice Flemrová
MDT:821.131.1-31
Morante, Elsa,Arturův ostrov :vzpomínky jednoho chlapce : román /Elsa Morante ; přeložila Alice Flemrová. Vydání první384 stran ; 22 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-257-3735-4

Mlynářová, Marcela,

Signatura: B/B/ML
Zodpovědně lehkomyslná /Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza Budilová
MDT:821.162.3-32
Mlynářová, Marcela,Zodpovědně lehkomyslná /Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza Budilová. Vydání první211 stran : ilustrace ; 20 cmNa obálce uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-8053-0

Michálková, Adriana,

Signatura: B/B/MI
Sedmé nebe.Adriana River
MDT:821.162.3-31
Michálková, Adriana,Sedmé nebe.Adriana River. 1. vydání306 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5677-7

Michaelides, Alex,

Signatura: B/B/MI
Panny /Alex Michaelides ; přeložil Jakub Chodil
MDT:821.111-31
Michaelides, Alex,Panny /Alex Michaelides ; přeložil Jakub Chodil. Vydání první285 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2232-8

McMahon, Jennifer,

Signatura: B/B/MC
Tajemství pramenů /Jennifer McMahon ; z anglického originálu The drowning kind přeložil Přemysl
David
MDT:821.111(73)-31
McMahon, Jennifer,Tajemství pramenů /Jennifer McMahon ; z anglického originálu The drowning kind přeložil Přemysl David. 347 stran ; 21 cmObálkový podnázev: duchařský horor.
ISBN: 978-80-277-0168-1

McGowan, Claire,

Signatura: B/B/MC
Nejistá oběť /Claire McGowan ; z anglického originálu The other wife přeložila Kristina Dohnalová
Šťastná
MDT:821.111-31
McGowan, Claire,Nejistá oběť /Claire McGowan ; z anglického originálu The other wife přeložila Kristina Dohnalová Šťastná. 310 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0354-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          30.05.2022

Mayes, Frances,

Signatura: B/B/MA
Přítelkyně z kamenné vily /Frances Mayesová ; přeložila Zuzana Mayerová
MDT:821.111(73)-31
Mayes, Frances,Přítelkyně z kamenné vily /Frances Mayesová ; přeložila Zuzana Mayerová. Vydání první462 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7637-045-6

Maxwell, Flint

Signatura: B/B/MA
Vánice /Flint Maxwell ; z anglického originálu The snow přeložil Jan David
MDT:821.111(73)-31
Maxwell, FlintVánice /Flint Maxwell ; z anglického originálu The snow přeložil Jan David. 187 stran ; 21 cmObálkový podnázev: horor.
ISBN: 978-80-277-0282-4

Maldonado, Isabella,

Signatura: B/K/MA
Hadí oči /Isabella Maldonado ; přeložil Jiří Chodil
MDT:821.111(73)-31
Maldonado, Isabella,Hadí oči /Isabella Maldonado ; přeložil Jiří Chodil. První vydání378 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-204-2

Mai, Pauline,

Signatura: B/B/MA
Štěstí hřeje jako slunce /Pauline Maiová ; přeložila Kateřina Prešlová
MDT:821.112.2-31
Mai, Pauline,Štěstí hřeje jako slunce /Pauline Maiová ; přeložila Kateřina Prešlová. První vydání427 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3457-1

Lunding-Sørensen, Anne-Sophie,

Signatura: B/B/LU
Tajemství sanatoria /Anne-Sophie Lunding-Sørensenová ; přeložila Daniela Mrázová
MDT:821.113.4-31
Lunding-Sørensen, Anne-Sophie,Tajemství sanatoria /Anne-Sophie Lunding-Sørensenová ; přeložila Daniela Mrázová. První vydání326 stran ; 21 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-275-1028-3

Lucas, Lilly,

Signatura: B/B/LU
Nové sliby /Lilly Lucas ; z německého originálu New promises přeložila Pavla Švepeš Šlahůnková
MDT:821.112.2-31
Lucas, Lilly,Nové sliby /Lilly Lucas ; z německého originálu New promises přeložila Pavla Švepeš Šlahůnková. 274 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0257-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          30.05.2022

Loureiro, Manel,

Signatura: B/S/LO
Apokalypsa Z.Manel Loureiro ; překlad Iveta Gonzálezová
MDT:821.134.2-31
Loureiro, Manel,Apokalypsa Z.Manel Loureiro ; překlad Iveta Gonzálezová. Vydání první332 stran ; 22 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-257-3746-0

Locke, G. S.

Signatura: B/K/LO
Neon :vrah, který chce zářit /G.S. Locke ; přeložila Anna Matoušková
MDT:821.111-31
Locke, G. S.Neon :vrah, který chce zářit /G.S. Locke ; přeložila Anna Matoušková. Vydání první341 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-308-8

Little, Judithe

Signatura: B/B/LI
Sestry Chanelovy /Judithe Little ; z anglického originálu The Chanel sisters přeložila Jana Muriel
Preti
MDT:821.111(73)-31
Little, JuditheSestry Chanelovy /Judithe Little ; z anglického originálu The Chanel sisters přeložila Jana Muriel Preti. 408 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0185-8

Lingas-Łoniewska, Agnieszka,

Signatura: B/B/LI
Molly /Agnieszka Lingas-Łoniewska ; z polského originálu Molly přeložil Jan Novák
MDT:821.162.1-31
Lingas-Łoniewska, Agnieszka,Molly /Agnieszka Lingas-Łoniewska ; z polského originálu Molly přeložil Jan Novák. 315 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0177-3

Lester, Natasha,

Signatura: B/B/LE
Dům na Riviéře /Natasha Lesterová ; přeložila Zdenka Lišková
MDT:821.111(94)-31
Lester, Natasha,Dům na Riviéře /Natasha Lesterová ; přeložila Zdenka Lišková. První vydání478 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-209-7

Leonard, Susanna



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          30.05.2022

Signatura: B/Ž/LE
Marie Curie-Skłodowská :odvaha snít : životní osudy výjimečné osobnosti světové vědy /Susanna
Leonardová ; z německého originálu Madame Curie und die Kraft zu träumen ... přeložila Jaromíra
Borecká
MDT:821.112.2-31
Leonard, SusannaMarie Curie-Skłodowská :odvaha snít : životní osudy výjimečné osobnosti světové vědy /Susanna Leonardová ; z německého originálu Madame Curie und die Kraft zu träumen ... přeložila Jaromíra Borecká. Vydání první333 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4723-5

Layne, Lauren

Signatura: B/B/LA
Láska naslepo /Lauren Layneová ; přeložila Věra Kotábová
MDT:821.111(73)-31
Layne, LaurenLáska naslepo /Lauren Layneová ; přeložila Věra Kotábová. První vydání270 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-237-0

Laurens, Stephanie

Signatura: B/B/LA
Nevinná léčka /Stephanie Laurensová ; překlad Nina Šalamounová
MDT:821.111(94)-31
Laurens, StephanieNevinná léčka /Stephanie Laurensová ; překlad Nina Šalamounová. 416 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-6816-5

Lauren, Christina

Signatura: B/B/LA
Láska a jiná slova /Christina Laurenová ; z anglického originálu Love and other words ... přeložil
Jan Sládek
MDT:821.111(73)-31
Lauren, ChristinaLáska a jiná slova /Christina Laurenová ; z anglického originálu Love and other words ... přeložil Jan Sládek. Vydání první425 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-931-6

Lagercrantz, David,

Signatura: B/K/LA
Temnota /David Lagercrantz ; přeložila Karolína Kloučková
MDT:821.113.6-31
Lagercrantz, David,Temnota /David Lagercrantz ; přeložila Karolína Kloučková. Vydání první357 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8099-8

Läckberg, Camilla,

Signatura: B/K/LÄ
Iluze :Mentalista 1 /Camilla Läckberg, Henrik Fexeus ; přeložila Vendula Nováková
MDT:821.113.6-31
Läckberg, Camilla,Iluze :Mentalista 1 /Camilla Läckberg, Henrik Fexeus ; přeložila Vendula Nováková. První vydání574 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-170-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          30.05.2022

Kroupa, Janek,

Signatura: B/K/KR
Čistí /Janek Kroupa
MDT:821.162.3-31
Kroupa, Janek,Čistí /Janek Kroupa. 1. vydání179 stran ; 21 cmNa obálce pod názvem: drsná detektivka z prostředí české politiky.
ISBN: 978-80-265-1074-1

Kovalovská, Pavla

Signatura: B/B/KO
Mezi psychopaty /Pavla Kovalovská
MDT:821.162.3-31
Kovalovská, PavlaMezi psychopaty /Pavla Kovalovská. 199 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-31-6

Kotková, Šárka

Signatura: B/B/KO
Šarlota /Šárka Kotková
MDT:821.162.3-31
Kotková, ŠárkaŠarlota /Šárka Kotková. 358 stran ; 22 cmNa obálce uvedeno: 1 díl.
ISBN: 978-80-88363-29-3

Kornev, Pavel Nikolajevič,

Signatura: B/S/KO
Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová
MDT:821.161.1-31
Kornev, Pavel Nikolajevič,Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání303 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-104-6

Klíma, Josef,

Signatura: B/K/KL
Hřebec a Kráska :kriminální případy Kláry Radové /Josef Klíma
MDT:821.162.3-32
Klíma, Josef,Hřebec a Kráska :kriminální případy Kláry Radové /Josef Klíma. Vydání první255 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8010-3

Kirk, J. D.,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          30.05.2022

Signatura: B/K/KI
Království z kostí :případ pro Jacka Logana /J.D. Kirk ; z anglického originálu A litter of bones
přeložila Hana Vašková
MDT:821.111(410.5)-31
Kirk, J. D.,Království z kostí :případ pro Jacka Logana /J.D. Kirk ; z anglického originálu A litter of bones přeložila Hana Vašková. 289 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0065-3

King, Stephen

Signatura: B/B/KI
Stephen King jde do kina /z anglického originálu Stephen King goes to the movies ... přeložil Ivan
Němeček
MDT:821.111(73)-31
King, StephenStephen King jde do kina /z anglického originálu Stephen King goes to the movies ... přeložil Ivan Němeček. Vydání druhé402 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-409-3

King, Lily,

Signatura: B/B/KI
Milovat a psát /Lily Kingová ; z anglického originálu Writers & lovers ... přeložila Ina Leckie
MDT:821.111(73)-31
King, Lily,Milovat a psát /Lily Kingová ; z anglického originálu Writers & lovers ... přeložila Ina Leckie. Vydání první332 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-964-4

Kennedy, Jeffe,

Signatura: B/S/KE
Kroniky Dasnarie.Jeffe Kennedy ; překlad Petra Kubašková
MDT:821.111(73)-31
Kennedy, Jeffe,Kroniky Dasnarie.Jeffe Kennedy ; překlad Petra Kubašková. 1. vydání239 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-102-2

Kay, A.

Signatura: B/B/KA
V bouři krve /A. Kay
MDT:821.162.3-31
Kay, A.V bouři krve /A. Kay. 229 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-30-9

Kadlečková, Vilma,

Signatura: B/S/KA
Mycelium.Vilma Kadlečková
MDT:821.162.3-31
Kadlečková, Vilma,Mycelium.Vilma Kadlečková. Vydání první605 stran ; 21 cmOznačení svazku v prelimináriích a v tiráži: kniha sedmá.
ISBN: 978-80-257-3791-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          30.05.2022

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/K/JI
Vzpomínky budějovického kata.Jaromír Jindra
MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Vzpomínky budějovického kata.Jaromír Jindra. Vydání první320 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88437-03-1

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA
Maminka vaří líp, miláčku /Alena Jakoubková
MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Maminka vaří líp, miláčku /Alena Jakoubková. Vydání první284 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0275-0

Jacka, Benedict,

Signatura: B/S/JA
Alex Verus.Benedict Jacka ; překlad Kateřina Niklová
MDT:821.111-31
Jacka, Benedict,Alex Verus.Benedict Jacka ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání319 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-103-9

Irrlacherová, Radmila

Signatura: B/K/IR
Ukradené životy /Radmila Irrlacherová
MDT:821.162.3-32
Irrlacherová, RadmilaUkradené životy /Radmila Irrlacherová. První vydání142 stran : ilustrace ; 19 cmObálkový podnázev: detektivní novela.
ISBN: 978-80-7211-604-1

Child, Lee,

Signatura: B/B/CHI
Lepší být mrtvý /Lee Child & Andrew Child ; přeložila Iva Harrisová

Child, Lee,Lepší být mrtvý /Lee Child & Andrew Child ; přeložila Iva Harrisová. První vydání v českém jazyce271 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-562-3

Cheetham, Ben,

Signatura: B/B/CHE
Neohlížej se /Ben Cheetham ; z anglického originálu Don't look back přeložila Jana Clarke
MDT:821.111-31
Cheetham, Ben,Neohlížej se /Ben Cheetham ; z anglického originálu Don't look back přeložila Jana Clarke. 239 stran ; 21 cmNa obálce nad názvem: horor.
ISBN: 978-80-277-0284-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          30.05.2022

Chase, Loretta Lynda,

Signatura: B/B/CHA
Nesnesitelný vévoda /Loretta Chase ; přeložila: Daniela Čermáková
MDT:821.111(73)-31
Chase, Loretta Lynda,Nesnesitelný vévoda /Loretta Chase ; přeložila: Daniela Čermáková. Vydání první398 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1831-8

Charvát, Petr

Signatura: N/943.7/Charvát
Příběhy dávného času :Staré pověsti české dnes /Petr Charvát
MDT:943.7
Charvát, PetrPříběhy dávného času :Staré pověsti české dnes /Petr Charvát. Vydání první223 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7601-605-7

Hoyt, Elizabeth,

Signatura: B/B/HO
Zloděj stínů /Elizabeth Hoyt ; přeložila: Dana Šimonová
MDT:821.111(73)-31
Hoyt, Elizabeth,Zloděj stínů /Elizabeth Hoyt ; přeložila: Dana Šimonová. Vydání první359 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1804-2

Høyer, Ida Hegazi,

Signatura: B/B/HO
Odpusť mi /Ida Hegazi Høyer ; z norského originálu Unnskyld ... přeložila Veronika Česká
MDT:821.113.5-31
Høyer, Ida Hegazi,Odpusť mi /Ida Hegazi Høyer ; z norského originálu Unnskyld ... přeložila Veronika Česká. Vydání první184 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7422-841-4

Horníček, Jan,

Signatura: B/K/HO
Kapitán Stellwerther /Jan Horníček
MDT:821.162.3-31
Horníček, Jan,Kapitán Stellwerther /Jan Horníček. Vydání první373 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8073-8

Hellinger, Magda,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          30.05.2022

Signatura: B/B/HE
Učitelka z Osvětimi /Magda Hellingerová & Maya Leeová, David Brewster ; z anglického originálu
The nazis knew my name přeložila Eva Kadlecová Pourová
MDT:821.111-31
Hellinger, Magda,Učitelka z Osvětimi /Magda Hellingerová & Maya Leeová, David Brewster ; z anglického originálu The nazis knew my name přeložila Eva Kadlecová Pourová. 1. vydání319 stran ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-264-4154-0

Haughton, Emma

Signatura: B/B/HA
Než padne tma /Emma Haughton ; z anglického originálu The dark ... přeložila Nikola Polzerová
MDT:821.111-3
Haughton, EmmaNež padne tma /Emma Haughton ; z anglického originálu The dark ... přeložila Nikola Polzerová. Vydání první339 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-578-3 :

Harasimová, Markéta,

Signatura: B/B/HA
Volným pádem /Markéta Harasimová
MDT:821.162.3-31
Harasimová, Markéta,Volným pádem /Markéta Harasimová. 328 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-18-7

Halldóra Kristín Thoroddsen,

Signatura: B/B/HA
Dvojité sklo /Halldóra Thoroddsen ; přeložila Martina Kašparová
MDT:821.113.3-31
Halldóra Kristín Thoroddsen,Dvojité sklo /Halldóra Thoroddsen ; přeložila Martina Kašparová. V češtině vydání první91 stran ; 21 cmPřeloženo z islandštiny.
ISBN: 978-80-7443-416-7

Gruber, Andreas,

Signatura: B/K/GR
Vražedné pohádky /Andreas Gruber ; z německého originálu Todesmärchen ... přeložil Rudolf
Řežábek
MDT:821.112.2(436)-31
Gruber, Andreas,Vražedné pohádky /Andreas Gruber ; z německého originálu Todesmärchen ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první462 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7882-7

Grossman, David,

Signatura: B/B/GR
Život si se mnou zahrává /David Grossman ; přeložila Lenka Bukovská
MDT:821(569.4)-31
Grossman, David,Život si se mnou zahrává /David Grossman ; přeložila Lenka Bukovská. Vydání první292 stran ; 21 cmPřeloženo z hebrejštiny.
ISBN: 978-80-207-2091-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          30.05.2022

Grmolec, Zdeněk,

Signatura: B/B/GR
Pod císařským orlem /Zdeněk Grmolec
MDT:821.162.3-31
Grmolec, Zdeněk,Pod císařským orlem /Zdeněk Grmolec. Vydání první243 stran ; 21 cmObálkový podnázev: historický román.
ISBN: 978-80-279-0253-8

Green, Cass,

Signatura: B/B/GR
Vražedné sklony /Cass Greenová ; z anglického originálu The killer inside ... přeložila Šárka
Kadlecová
MDT:821.111-31
Green, Cass,Vražedné sklony /Cass Greenová ; z anglického originálu The killer inside ... přeložila Šárka Kadlecová. Vydání první310 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4759-4

Gramont, Nina de

Signatura: B/B/GR
Vražda manželů Marstonových :záhada inspirovaná životem Agathy Christie /Nina de Gramont ;
přeložila Jana Vlčková

Gramont, Nina deVražda manželů Marstonových :záhada inspirovaná životem Agathy Christie /Nina de Gramont ; přeložila Jana Vlčková. 326 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-707-7

Gillerová-Brezníková, Katarína

Signatura: B/B/GI
Mlha mezi námi /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý
MDT:821.162.4-31
Gillerová-Brezníková, KatarínaMlha mezi námi /Katarína Gillerová ; přeložil Adam Chromý. Vydání první290 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-267-2259-5

Gerritsen, Tess

Signatura: B/K/GE
Hlavní podezřelá /Tess Gerritsenová ; překlad Horác Vrchlický
MDT:821.111(73)-31
Gerritsen, TessHlavní podezřelá /Tess Gerritsenová ; překlad Horác Vrchlický. 448 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-6862-2

Frasier, Anne,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          30.05.2022

Signatura: B/K/FR
Najdi mě /Anne Frasierová ; přeložila Jana Vlčková
MDT:821.111(73)-31
Frasier, Anne,Najdi mě /Anne Frasierová ; přeložila Jana Vlčková. Vydání první276 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8101-8

Fox, Margalit,

Signatura: B/K/FO
Arthur Conan Doyle v roli obhájce :proslulý autor detektivek zasahuje ve skutečném případu
otřesné vraždy /Margalit Foxová ; z anglického originálu Conan Doyle for the defense ... přeložila
Kateřina Novotná
MDT:821
Fox, Margalit,Arthur Conan Doyle v roli obhájce :proslulý autor detektivek zasahuje ve skutečném případu otřesné vraždy /Margalit Foxová ; z anglického originálu Conan Doyle for the defense ... přeložila Kateřina Novotná. Vydání první265 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-624-8

Forna, Namina,

Signatura: B/S/FO
Pozlacené /Namina Forna ; z anglického originálu The gilded ones ... přeložila Dana Chodilová
MDT:821.111(73)-31
Forna, Namina,Pozlacené /Namina Forna ; z anglického originálu The gilded ones ... přeložila Dana Chodilová. 1. vydání358 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5675-3

Fisher, Tarryn

Signatura: B/B/FI
Ve špatné rodině /Tarryn Fisher ; z anglického originálu The wrong family přeložila Marie Fulková
MDT:821.111(73)-31
Fisher, TarrynVe špatné rodině /Tarryn Fisher ; z anglického originálu The wrong family přeložila Marie Fulková. 299 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0339-5

Fields, Helen,

Signatura: B/K/FI
Dokonalá tma /Helen Fieldsová ; přeložila Nela Knapová
MDT:821.111-31
Fields, Helen,Dokonalá tma /Helen Fieldsová ; přeložila Nela Knapová. Vydání první368 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-306-4

Doerr, Anthony,

Signatura: B/B/DO
Město v oblacích /Anthony Doerr ; překlad Blanka Šustrová
MDT:821.111(73)-31
Doerr, Anthony,Město v oblacích /Anthony Doerr ; překlad Blanka Šustrová. Vydání první637 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0238-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          30.05.2022

Dobiášová, Tereza,

Signatura: B/B/DO
Tajemství :neskutečný příběh svaté Anežky České /Tereza Dobiášová
MDT:821.162.3-31
Dobiášová, Tereza,Tajemství :neskutečný příběh svaté Anežky České /Tereza Dobiášová. 359 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-621-6

De la Motte, Anders,

Signatura: B/K/DE
Smrt přichází na prohlídku /Anders de la Motte, Måns Nilsson ; přeložila Helena Matocha
MDT:821.113.6-31
De la Motte, Anders,Smrt přichází na prohlídku /Anders de la Motte, Måns Nilsson ; přeložila Helena Matocha. Vydání první380 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8078-3

Dazai, Osamu,

Signatura: B/B/DA
Odepsaný /Osamu Dazai; z japonského originálu přeložila Zdeňka Švarcová
MDT:821.521-31
Dazai, Osamu,Odepsaný /Osamu Dazai; z japonského originálu přeložila Zdeňka Švarcová. 159 stran ; 22 cmOriginál v knize neuveden.
ISBN: 978-80-276-0410-4

Darebná, Radka

Signatura: N/910.4Darebná
S Radkou na cestách /Radka Darebná
MDT:910.4
Darebná, RadkaS Radkou na cestách /Radka Darebná. První vydání152 stran : barevné fotografie
ISBN: 978-80-7650-529-2 :

Dán, Dominik,

Signatura: B/K/DÁ
Kočičí stopa /Dominik Dán
MDT:821.162.4-31
Dán, Dominik,Kočičí stopa /Dominik Dán. 293 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložil Jan Hanzlík.
ISBN: 978-80-276-0413-5

Dalzelle, Joshua

Signatura: B/S/DA
Expanze.Joshua Dalzelle ; překlad Jakub Mařík
MDT:821.111(73)-31
Dalzelle, JoshuaExpanze.Joshua Dalzelle ; překlad Jakub Mařík. 1. vydání285 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-105-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          30.05.2022

Signatura: B/S/DA
Expanze.Joshua Dalzelle ; překlad Jakub Mařík
MDT:821.111(73)-31
Dalzelle, JoshuaExpanze.Joshua Dalzelle ; překlad Jakub Mařík. 1. vydání285 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-083-4

Černohlávková Večeřová, Barbora,

Signatura: B/B/ČE
Tanec mezi vejci, aneb, Život s inženýrem /Barbora Černohlávková Večeřová ; ilustrovala Katarina
Kratochvílová
MDT:821.162.3-3
Černohlávková Večeřová, Barbora,Tanec mezi vejci, aneb, Život s inženýrem /Barbora Černohlávková Večeřová ; ilustrovala Katarina Kratochvílová. Vydání první313 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4716-7

Cussler, Clive

Signatura: B/B/CU
Poslední možnost :román z řady Akta Oregon /Clive Cussler a Boyd Morrison ; z anglického
originálu Final option ... přeložila Eva Kadlecová
MDT:821.111(73)-31
Cussler, ClivePoslední možnost :román z řady Akta Oregon /Clive Cussler a Boyd Morrison ; z anglického originálu Final option ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání311 stran ; 24 cm1. Zlatý Budha ; 2. Posvátný kámen ; 3. Temná hlídka ; 4. Pobřeží kostlivců; 5. Morová loď ; 6. Korzár ; 7. Tiché moře ; 8. Džugle, 9. Přízrak, 10. Piraňa, 11. Císařova pomstva, 12. Zuřivý tajfun, 13. Tyrani ze stínů, 14. Poslední možnost.
ISBN: 978-80-264-4220-2

Craig, Susanna

Signatura: B/B/CR
Nebezpečná záměna /Susanna Craig ; z anglického originálu One thing leads to a lover ... přeložila
Magda Cindričová
MDT:821.111(73)-31
Craig, SusannaNebezpečná záměna /Susanna Craig ; z anglického originálu One thing leads to a lover ... přeložila Magda Cindričová. První vydání289 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-315-4

Cosimano, Elle

Signatura: B/B/CO
Finlay na zabití /Elle Cosimanová ; přeložila Jitka Jeníková

Cosimano, ElleFinlay na zabití /Elle Cosimanová ; přeložila Jitka Jeníková. První vydání380 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1151-8

Ciprová, Oldřiška,

Signatura: B/B/CI
Kateřina z Poděbrad :zkouška lásky /Oldřiška Ciprová
MDT:821.162.3-3
Ciprová, Oldřiška,Kateřina z Poděbrad :zkouška lásky /Oldřiška Ciprová. Vydání první240 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-733-6 :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          30.05.2022

Cawthon, Scott,

Signatura: B/B/CA
Five nights at Freddy's.Scott Cawthon, Kira Breed-Wrisley ; z anglického originálu Five nights at
Freddy's: The silver eyes ... přeložila Jana Jašová
MDT:821.111(73)-31
Cawthon, Scott,Five nights at Freddy's.Scott Cawthon, Kira Breed-Wrisley ; z anglického originálu Five nights at Freddy's: The silver eyes ... přeložila Jana Jašová. Druhé vydání274 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7683-087-5

Carr, Jack

Signatura: B/B/CA
Pravý věřící /Jack Carr ; přeložil Lumír Mikulka
MDT:821.111(73)-31
Carr, JackPravý věřící /Jack Carr ; přeložil Lumír Mikulka. Vydání první454 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8084-4

Callihan, Kristen

Signatura: B/B/CA
Drahý nepřítel /Kristen Callihan ; přeložila: Zuzana Ľalíková
MDT:821.111(73)-31
Callihan, KristenDrahý nepřítel /Kristen Callihan ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první432 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1828-8

Bureš, Roman,

Signatura: B/S/BU
Inferium.Roman Bureš
MDT:821.162.3-31
Bureš, Roman,Inferium.Roman Bureš. První vydání679 stran ; 19 cm1. Inferium, 2., Inferium: Invaze.
ISBN: 978-80-278-0070-4

Bryndza, Robert

Signatura: B/B/BR
Coco Pinchardová: moje tlustá opilá svatba /Robert Bryndza ; z anglického originálu ... přeložila s
přihlédnutím ke slovenskému překladu Ivana Skenderija
MDT:821.111-31
Bryndza, RobertCoco Pinchardová: moje tlustá opilá svatba /Robert Bryndza ; z anglického originálu ... přeložila s přihlédnutím ke slovenskému překladu Ivana Skenderija. 351 stran ; 21 cm1. Ne tak úplně soukromé e-maily Coco Pinchardové, 2. Coco Pinchardová: Moje tlustá opilá svatba.
ISBN: 978-80-271-0541-0

Brown, Alexandra,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          30.05.2022

Signatura: B/B/BR
Pohlednice z Paříže /Alex Brownová ; přeložila Jitka Jiterská
MDT:821.111-31
Brown, Alexandra,Pohlednice z Paříže /Alex Brownová ; přeložila Jitka Jiterská. První vydání351 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-226-4

Brennan, Allison,

Signatura: B/K/BR
Lhát se nemá /Allison Brennanová ; přeložila Hana Sichingerová
MDT:821.111(73)-31
Brennan, Allison,Lhát se nemá /Allison Brennanová ; přeložila Hana Sichingerová. První vydání422 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-207-3

Bradford, Barbara Taylor

Signatura: B/B/BR
Nástrahy minulosti /Barbara Taylor Bradford ; z anglického originálu In the lion's den přeložila Soňa
Tobiášová
MDT:821.111-31
Bradford, Barbara TaylorNástrahy minulosti /Barbara Taylor Bradford ; z anglického originálu In the lion's den přeložila Soňa Tobiášová. Vydání první252 stran ; 21 cmDům Falconerů: 1. Pánem svého osudu, 2. Nástrahy minulosti.
ISBN: 978-80-7633-734-3

Bowen, Sarina

Signatura: B/B/BO
Když jsme si věřili :the Ivy Years (4) /Sarina Bowen ; přeložila: Zuzana Ľalíková
MDT:821.111(73)-31
Bowen, SarinaKdyž jsme si věřili :the Ivy Years (4) /Sarina Bowen ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první384 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1810-3

Borrmann, Mechtild,

Signatura: B/K/BO
Dítě z trosek :drama z poválečného Hamburku : minulost našich rodičů je i naší minulostí /Mechtild
Borrmannová ; z německého originálu Trümmerkind ... přeložila Ema C. Stašová
MDT:821.112.2-31
Borrmann, Mechtild,Dítě z trosek :drama z poválečného Hamburku : minulost našich rodičů je i naší minulostí /Mechtild Borrmannová ; z německého originálu Trümmerkind ... přeložila Ema C. Stašová. Vydání první205 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-090-5

Bomann, Corina,

Signatura: B/B/BO
Barvy krásy.Corina Bomannová ; z německého originálu Die Farben der Schönheit. Sophias
Hoffnung ... přeložila Dagmar Hoangová
MDT:821.112.2-31
Bomann, Corina,Barvy krásy.Corina Bomannová ; z německého originálu Die Farben der Schönheit. Sophias Hoffnung ... přeložila Dagmar Hoangová. Vydání první375 stran ; 24 cmNázev v tiráži: Barvy krásy 1.
ISBN: 978-80-249-4710-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          30.05.2022

Blau, Jessica Anya

Signatura: B/B/BL
Mary Jane :sex, drogy, rokenrol a jedna zakřiknutá knihomolka v 70. letech v Americe /Jessica Anya
Blauová ; z anglického originálu Mary Jane ... přeložila Radka Knotková
MDT:821.111(73)-31
Blau, Jessica AnyaMary Jane :sex, drogy, rokenrol a jedna zakřiknutá knihomolka v 70. letech v Americe /Jessica Anya Blauová ; z anglického originálu Mary Jane ... přeložila Radka Knotková. Vydání první327 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-965-1

Blake, Melanie,

Signatura: B/B/BL
Mrchy /Melanie Blakeová ; z anglického originálu Ruthless women ... přeložila Dana Konvičková
MDT:821.111-31
Blake, Melanie,Mrchy /Melanie Blakeová ; z anglického originálu Ruthless women ... přeložila Dana Konvičková. Vydání první414 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-963-7

Blake, Audrey

Signatura: B/B/BL
V jeho stínu /Audrey Blake ; přeložila Anna Křivánková
MDT:821.111-31
Blake, AudreyV jeho stínu /Audrey Blake ; přeložila Anna Křivánková. Vydání první309 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4787-7

Bárta, Václav

Signatura: B/V/BÁ
Kozí válka /Václav Bárta
MDT:821.162.3-31
Bárta, VáclavKozí válka /Václav Bárta. 319 stran : ilustrace ; 21 cmIlustrace Václav Noid Bárta.
ISBN: 978-80-206-1424-7

Barker, J. D.

Signatura: B/K/BA
Volající /J.D. Barker ; z anglického originálu A caller's game ... přeložil Jan Netolička
MDT:821.111(73)-31
Barker, J. D.Volající /J.D. Barker ; z anglického originálu A caller's game ... přeložil Jan Netolička. Vydání první423 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-569-0

Archer, Jeffrey,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          30.05.2022

Signatura: B/B/AR
Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček
MDT:821.111-31
Archer, Jeffrey,Cliftonova kronika.Jeffrey Archer ; přeložil Dalibor Míček. 1. vydání454 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-339-1

Arden, Katherine,

Signatura: B/B/AR
Zrádné mlhy /Katherine Arden ; z anglického originálu Small spaces přeložila Adéla Tošovská
MDT:821.111(73)-31
Arden, Katherine,Zrádné mlhy /Katherine Arden ; z anglického originálu Small spaces přeložila Adéla Tošovská. 206 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-945-1

Alexander, V. S.

Signatura: B/B/AL
Zrada bílé růže /V.S. Alexander ; z anglického originálu The traitor přeložila ... Jana Vlčková
MDT:821.111(73)-31
Alexander, V. S.Zrada bílé růže /V.S. Alexander ; z anglického originálu The traitor přeložila ... Jana Vlčková. Vydání první335 stran ; 21 cmObsahuje slovníček německých výrazů a místopisných názvů.
ISBN: 978-80-7633-701-5

Alderton, Dolly

Signatura: B/B/AL
Jsi tam? /Dolly Alderton ; přeložil Petr Kotouš
MDT:821.111-31
Alderton, DollyJsi tam? /Dolly Alderton ; přeložil Petr Kotouš. První vydání335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3473-1

Ahnhem, Stefan,

Signatura: B/K/AH
Oběť bez tváře /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková
MDT:821.113.6-31
Ahnhem, Stefan,Oběť bez tváře /Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková. Vydání druhé494 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8031-8

Aaronovitch, Ben,

Signatura: B/S/AA
Historky z Rozmaru :sbírka povídek ze světa Řek Londýna /Ben Aaronovitch ; přeložil Milan Žáček

Aaronovitch, Ben,Historky z Rozmaru :sbírka povídek ze světa Řek Londýna /Ben Aaronovitch ; přeložil Milan Žáček. První vydání192 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3740-8

Zákon genu :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    26          30.05.2022

Signatura: B/S/ZÁ
Zákon genu :antologie české fantastiky /Václav Kotrman, Leoš Kyša (eds.)
MDT:821.162.3-32
Zákon genu :antologie české fantastiky /Václav Kotrman, Leoš Kyša (eds.). První vydání523 stran : ilustrace ; 20 cmVydáno u příležitosti 200. výročí narození otce genetiky Gregora Johanna Mendela.
ISBN: 978-80-278-0072-8


	Zlínská, Hana,
	Závacká, Lucie,
	Young, Samantha
	Wyer, Carol E.
	Winter, Evan
	Wilková, Scarlett
	Weaver, Tim,
	Ward, J. R.,
	Vrchovský, Ladislav,
	Vondruška, Vlastimil
	Vokurková Chocová, Martina,
	Vičar, Zbyněk,
	Veselka, Josef,
	Vampi, Vera,
	Tučková, Kateřina,
	Trpková, Kristýna,
	Tomeš, Pavel,
	Špaček, Viktor,
	Stern, Paula
	Stadler, Juliane,
	Sprinz, Sarah,
	Sole, Dick
	Smith, Wilbur A.,
	Scheunemann, Frauke,
	Shem, Samuel,
	Santos, José Rodrigues dos,
	Sanderson, Brandon,
	Rýznerová, Eva,
	Römer, Lotte,
	Richardson, Matthew,
	Rhodes, Kate
	Reintgen, Scott
	Regan, Lisa
	Raven, Catherine,
	Rautiainen, Petra,
	Pospíšil, Jaroslav Vince,
	Pohnerová, Eliška,
	Penny, Louise,
	Péková, Marta
	Pekárnová, Andrea,
	Pekárková, Iva
	Ohler, Norman,
	Nikolai, Maria
	Neruda, Jan
	Morante, Elsa,
	Mlynářová, Marcela,
	Michálková, Adriana,
	Michaelides, Alex,
	McMahon, Jennifer,
	McGowan, Claire,
	Mayes, Frances,
	Maxwell, Flint
	Maldonado, Isabella,
	Mai, Pauline,
	Lunding-Sørensen, Anne-Sophie,
	Lucas, Lilly,
	Loureiro, Manel,
	Locke, G. S.
	Little, Judithe
	Lingas-Łoniewska, Agnieszka,
	Lester, Natasha,
	Leonard, Susanna
	Layne, Lauren
	Laurens, Stephanie
	Lauren, Christina
	Lagercrantz, David,
	Läckberg, Camilla,
	Kroupa, Janek,
	Kovalovská, Pavla
	Kotková, Šárka
	Kornev, Pavel Nikolajevič,
	Klíma, Josef,
	Kirk, J. D.,
	King, Stephen
	King, Lily,
	Kennedy, Jeffe,
	Kay, A.
	Kadlečková, Vilma,
	Jindra, Jaromír,
	Jakoubková, Alena,
	Jacka, Benedict,
	Irrlacherová, Radmila
	Child, Lee,
	Cheetham, Ben,
	Chase, Loretta Lynda,
	Charvát, Petr
	Hoyt, Elizabeth,
	Høyer, Ida Hegazi,
	Horníček, Jan,
	Hellinger, Magda,
	Haughton, Emma
	Harasimová, Markéta,
	Halldóra Kristín Thoroddsen,
	Gruber, Andreas,
	Grossman, David,
	Grmolec, Zdeněk,
	Green, Cass,
	Gramont, Nina de
	Gillerová-Brezníková, Katarína
	Gerritsen, Tess
	Frasier, Anne,
	Fox, Margalit,
	Forna, Namina,
	Fisher, Tarryn
	Fields, Helen,
	Doerr, Anthony,
	Dobiášová, Tereza,
	De la Motte, Anders,
	Dazai, Osamu,
	Darebná, Radka
	Dán, Dominik,
	Dalzelle, Joshua
	Černohlávková Večeřová, Barbora,
	Cussler, Clive
	Craig, Susanna
	Cosimano, Elle
	Ciprová, Oldřiška,
	Cawthon, Scott,
	Carr, Jack
	Callihan, Kristen
	Bureš, Roman,
	Bryndza, Robert
	Brown, Alexandra,
	Brennan, Allison,
	Bradford, Barbara Taylor
	Bowen, Sarina
	Borrmann, Mechtild,
	Bomann, Corina,
	Blau, Jessica Anya
	Blake, Melanie,
	Blake, Audrey
	Bárta, Václav
	Barker, J. D.
	Archer, Jeffrey,
	Arden, Katherine,
	Alexander, V. S.
	Alderton, Dolly
	Ahnhem, Stefan,
	Aaronovitch, Ben,
	Zákon genu :

